
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。「ちゅうキャリ通信」２０２１年９月号をお届けします。 

今回は９月６日に開設オープンしました太田営業所について掲載して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター   担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

                                  

 

おかげさまで２０周年 

 

スタッフさんとの信頼づくりが一番！！ 

 

 

 

         

２０２１年 

９月号 

 

 

太田営業所開設致しました！！  
 営業所開設のご挨拶 
 9 月６日に太田営業所を開設致しました。これまで東毛地域での営業は前橋の本社にて行って参りま

したが、今後は東毛地域並びに周辺地域のお得意様へのサービスは太田営業所にて行う事になります。 

 所員一同全力を尽くす所存であります。 

 

 
 

 

 

 

 

 
●就業サポートセンタートピックス 
Ｋさんには今年の４月より機械部品の組立から検査まで一連の業務で派遣就業して頂いております。 

本人は今のお仕事にやりがいを感じながら取組まれ同僚の方の信頼も得て積極的に取組まれております。 

そんなＫさんから先日今の仕事は楽しいのだけれど、自分の将来進むべき道が分からないとの相談を受けました。 

更にお話を聞いていくと「困っている人を見るとほっとけない性分である」事や「気持ちが落ち込んでる友人の相談

に乗り感謝された経験」といった話をしてくれました。更に話を進める中で『日頃の生活の中で困っている人を助け

たりお仕事を紹介していく仕事』をしたいと言った話をしてくれました。 

最後に今の仕事を続けながら産業カウンセラー資格取得を目指し将来独立してみたいと具体的な希望を語りお帰り

になられました。 

※心が変われば行動が変わり・・・やがて運命も変わる！といった言葉もあります。これからもお仕事と併せ勉強 

の方も頑張って下さい。                                    Ｍ・Ｙ 

  
  

 

 

秋の到来を告げる彼岸花 

 

 

9 月 10 日の上毛新聞に紹介されました。 

※お近くにお越しの際は気軽にお立ち寄り下さい。 

 

事業所名 中央キャリアネット株式会社 太田営業所 

住所   太田市新井町 565番地 13 

     ドリームタウン 102号室 

電話番号 0276-55-3106 FAX 0276-57-6353 

 

 
太田営業所内の様子 

mailto:support@c-c-nt.com

